截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金

的情形，上市公司对本次申请解除股份限售的股东不存在违规担保的情形，不存在垫付或

偿还对价等侵害上市公司利益的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2023年8月7日（星期一）。

（二）本次解除限售股份的数量为96,595,125股，占公司股本总额的54.4337%。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数共4名，其中2名自然人股东，2名法人股东。

（四）股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

备注

1 信意安 58,129,753 58,129,753 董事长兼总经理

2 陈洪霞 28,586,610 28,586,610 董事

3 北京一鸣天地投资中心（有限合伙） 7,409,073 7,409,073 控股股东、 实际控

制人信意安控制的

企业

4 北京一飞天地投资中心（有限合伙） 2,469,689� 2,469,689�

合计 96,595,125 96,595,125

注：1.董事长兼总经理信意安、董事陈洪霞、王楠、监事会主席焦靓、高级管理人员刘砚

君、赵小彦、杨海军、王玲玲、郑义弟通过持股平台北京一鸣天地投资中心（有限合伙）分别

间接持有公司股份2,608,056股、1,820,032股、196,114股、187,309股、508,702股、333,

165股、337,181股、182,925股、146,187股；董事长兼总经理信意安、高级管理人员朱佳通

过持股平台北京一飞天地投资中心（有限合伙）间接持有公司股份1,454,344股、37,158

股。 本次解除限售后，前述股东就其间接持有的首次公开发行前的股份将遵守其作出的关

于持股及减持意向的承诺：锁定期满后，在本人担任公司董事、监事或高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的25%；在离职后半年内，不转让本人持

有的公司股份。在向深圳证券交易所申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌

交易出售本公司股份数不超过本人所持有本公司股份总数的50%；上述承诺具体内容详见

公司2020年7月20日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《首次公开发行

股票招股说明书》。

上述股东股份解除限售并上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促其严

格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时履行信息披露义

务。

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动后（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 有限售条件股

份

96,595,125 54.43% -31,557,853 65,037,272 36.65%

首发前限售股 96,595,125 54.43% -96,595,125 0 0.00%

高管锁定股 0.00 0.00 65,037,272 65,037,272 36.65%

二、 无限售条件股

份

80,859,355 45.57% 31,557,853 112,417,208 63.35%

总计 177,454,480 100.00% 0 177,454,480 100.00%

注：1.以上股本变动情况仅考虑本次首发前限售股解除限售事项，实际变动结果以本

次解除限售股份上市流通事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

股本结构表为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解除限售上市流通符合《深圳证券交易所

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运

作》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号———保荐业务》等相关法律法规和规

范性文件的要求，持有该部分股份的股东已严格履行相关承诺，公司对相关内容的信息披

露真实、准确、完整，本保荐机构对天地在线此次限售股解除限售及上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、 限售股份上市流通申请书；

2、 限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、民生证券股份有限公司关于公司首次公开发行部分限售股上市流通的核查意见。

特此公告。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司

董事会

2023年8月2日

信息披露

2023/8/3

星期四

B030

Disclosure

证券代码：600248� � � � � � � � �证券简称：陕建股份 公告编号：2023-076

陕西建工集团股份有限公司

关于收到陕西证监局行政监管措施决定书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其